
校友の皆様へ                                    平成30年5月吉日 

 

            平成30年度富山県支部総会及び講演会懇親会のご案内 

  

 

                                     東洋大学校友会富山県支部事務局 

 

薫風誘う今日このごろ、校友の皆さまにおかれては、日々各方面で、ますますご活躍のことと存じます。 

日ごろより、校友会活動に格別のご尽力ご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

毎年この時期のご案内ですが、支部総会のご案内をお送りいたします。 

杯を傾けながら、多くの校友の皆さんと躍進する母校を語り会おうではありませんか。 

何かとお忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようよろしくお願い申しあげます。    

                         

                        記 

 

 

総会及び講演会懇親会 

日 時 平成30年7月22日（日）15：00～ （19：00すぎ終了予定） 

場 所 富山市千歳町1－3－1 パレブラン高志会館 

総会15：00～ 講演会懇親会16：00頃～ 

準備の都合上、6月20日（水）まで返信お願いいたします。 

会 費 男性8,000円 女性及び平成23年3月卒以降の校友5,000円 新卒者はご招待します。 

 

下記の①～③の方法にて返信よろしくお願いいたします。 

① FAXの場合  送信先  FAX 0765－82－1464 小川建設工業㈱気付 支部長 伊藤政博宛 

支部総会講演会懇親会に    出席    欠席      いずれか○をお願いいたします。   

氏名             昭和・平成  年  月   学部   学科卒 

TEL             

上記記入の上、この用紙そのまま送信ください。 

② TELの場合  連絡先  TEL 090－8704－0459 支部事務局 森川芳一までTELください。 

または出席の旨と氏名と卒業年と学科を携帯ショートメールに入力し発信ください。 

ショートメールにて連絡いただいた場合は、後ほど事務局森川より確認の返信をいたします。 

③ 同封のはがきの場合 

62円切手貼付の上投函ください。 

 

問い合わせ先 伊藤政博090－7747－2022 森川芳一090－8704－0459 清見昇090－7086－6650 

母校への想い、校友仲間の絆さらに現役学生への支援のため、引き続き本年度の校友会費の納入をお願いいたします。 

  


